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انفجار مهیب در یک ساختمان 
مسکونی در شهر امام دزفول

شهروند| یک ساختمان مسکونی در شهر 
امام شهرستان دزفول منفجر و به طور کامل 

تخریب شد.
عبدالحسین معظم فر، مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی دزفول درباره جزییات این 
حادثه گفت: »طی تماسی با سامانه ۱۲۵ 
این سازمان خبر انفجار مهیب در یک 
ساختمان مسکونی در شهر امام اطلاع رسانی 
شد. پس از دریافت گزارش حادثه بلافاصله 
اکیپ امداد و نجات این سازمان به محل 
حادثه اعزام شدند و همزمان موضوع به 
آتش نشانی های شهر امام و شهرهای اطراف 
اطلاع رسانی شد که بلافاصله آنها نیز به محل 
حادثه اعزام شدند. به گفته یکی از ساکنان 
محل، احتمالا انفجار به علت نشت گاز بوده 
که منجر به تخریب کامل منزل مسکونی 
شده است. بلافاصله تمام نیروهای عملیاتی 
مشغول آواربرداری در محل حادثه شدند. در 
این حادثه انفجار مردی 34 ساله که توسط 
گروه های امدادی از زیر آوار خارج شده بود 
با وجود اقدام بالینی در محل و تلاش اکیپ 

پزشکی، در بیمارستان جان باخت.«

جسد یکی از شکارچیان مفقودی 
لاهیجان پیدا شد

میزان| جسد شکارچی 3۵ساله در مزارع 
اطراف لاهیجان پیدا شد.

سرهنگ محمود قاسمی، فرمانده انتظامی 
شهرستان لاهیجان در این باره گفت: »روز 
چهارشنبه 4 شکارچی به منظور شکار به 
مزارع اطراف لاهیجان رفتند که یکی از 
آنها به علت بارندگی سریعا برگشت اما سه 
نفر دیگر تا پاسی از شب مراجعت نکردند. 
تلاش های پلیس، گروه های امدادی و مردم 
تا صبح بی نتیجه بود تا این که درنهایت 
حوالی ساعت ۱0 و 30 دقیقه روز جاری 
جسد بی جان یکی از شکارچیان 3۵ ساله در 

مزارع روستای کوشال لاهیجان پیدا شد.«
سرهنگ قاسمی با اشاره به این که تلاش 
برای یافتن دو شکارچی دیگر ادامه دارد، 
گفت: »علت مرگ جسد کشف شده درحال 
بررسی است و به محض مشخص شدن، 

اطلاع رسانی خواهد شد.«

 کشف بیش از یک تن تریاک
 در درگیری مسلحانه با اشرار

شهروند| یک هزار و دویست کیلوگرم 
تریاک در درگیری مسلحانه در شهرستان 

نیک  شهر کشف شد.
 حجت الاسلام والمسلمین موحدی راد، 
دادستان زاهدان از کشف ۱۲00 کیلوگرم 
مواد مخدر از نوع تریاک در نیک شهر خبر 
داد و گفت: »سربازان امام زمان)عج( در 
عملیاتی در راستای مقابله با پدیده قاچاق 
این میزان مواد مخدر را از یک خودرو تویوتا 
به همراه مقادیری مهمات و سلاح کلاش 
ضبط کردند. یکی از این اشرار مسلح در این 

درگیری به هلاکت رسید.«

 مهار آتش در زیرزمین مشترک 
2 ساختمان مجاور هم

شهروند| آتش سوزی در زیرزمین 
مشترک دو ساختمان مجاور یکدیگر که به 
 عنوان کارگاه جوراب بافی مورد استفاده قرار 

می گرفتند از سوی آتش نشانان مهار شد.
سازمان  سخنگوی  ملکی،  جلال 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران در مورد آتش سوزی این کارگاه 
جوراب بافی گفت: »این آتش سوزی ساعت 
۲0:۱9 در کارگاهی در خیابان خیام رخ 
داد که پس از آن نیروهای آتش نشانی از سه 

ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.«
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران در مورد جزییات 
محل آتش سوزی نیز گفت: »دو باب منزل 
دو طبقه قدیمی در مجاورت یکدیگر قرار 
داشتند که زیرزمین آنها مشترک بود و 
حدود 300 متر وسعت داشت. از این محل به  
عنوان کارگاه تولید جوراب استفاده می شد 
و بخشی از آن نیز به  عنوان انبار نگهداری 
جوراب مورد استفاده قرار می گرفت. شرایط 
به گونه ای بود که حتی در طبقات بالایی و 
راهروها نیز اجناس انبار شده بودند. تقریبا 
بخش زیادی از زیرزمین به ویژه بخش 
کارگاهی شعله ور بود و دود زیادی از 
زیرزمین به بیرون متصاعد می شد و آتش 
در حال سرایت به طبقات بالایی و اجناس 
انبار شده بود. بنابراین آتش نشانان به سرعت 
عملیات را در هر دو ساختمان آغاز کردند 
و موفق شدند با کنترل آتش از سرایت آن 

جلوگیری کنند.«
 سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران با اشاره به این که 
عملیات در ساعت ۲۲:33 به پایان رسید، 
ادامه داد: »ساختمان ایمن سازی شده بود و 
دودها تخلیه شدند و آتش به  صورت کامل 
مهار شد. در این حادثه به کسی آسیب 
نرسید و پس از پایان عملیات محل به عوامل 

انتظامی تحویل داده شد.«

ذره بين

 شهروند| دو حادثه آتش سوزی در بافت تاریخی ریسمان میدان
 امام علی)ع( و انبار چوب شهرک صنعتی امیرکبیر اصفهان رخ داد که 

پس از چندین ساعت تلاش آتش نشانان، مهار شد.
محمد شریعتی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان با اشاره به آتش سوزی در بافت تاریخی بازار ریسمان 
میدان امام علی)ع( گفت: »ساعت ۲۱:۵6 پنجشنبه با اعلام خبر حریق 
مغازه لباس فروشی واقع در میدان امام علی)ع( بازار ریسمان اصفهان 
و با توجه به حساسیت موقعیت حریق بلافاصله اکیپ ایستگاه های 9 
و ۱7 در رینگ اول به محل اعزام و ایستگاه های 4 و 7 هم در رینگ 
دوم پشتیبانی به همراه افسر کشیک وقت راهی محل شدند. پس از 
رسیدن اکیپ اعزامی به محل، آنها شاهد حریق در مغازه لباس فروشی 
بودند که با عکس العمل سریع توانستند حریق را اطفا و از سرایت به 
سایر نقاط جلوگیری کنند. این آتش سوزی با توجه به مجاورت مغازه 
با کاربری های مخاطره آمیز، بافت تاریخی و همچنین سقف های چوبی 
می توانست خسارت های جبران ناپذیری را به بنای تاریخی و ارزشمند 
بازار وارد کند که با حضور به موقع اکیپ آتش نشانی، حریق اطفا و از 
سرایت به دیگر نقاط جلوگیری شد. این حریق خسارت جانی نداشت 

و علت آن توسط کارشناسان پیشگیری از حریق این سازمان درحال 
بررسی است.«

وی در ادامه به حادثه آتش سوزی در انبار چوب شهرک امیرکبیر 
اصفهان هم اشاره کرد و گفت: »حدود ساعت ۲۲:۱6 روز پنجشنبه با 
اعلام خبر حریق انبار الوارهای چوب واقع در شاهپور جدید، بلافاصله 
اکیپ ایستگاه های ۱0، ۲۲، ۱8 و ۲۱ با پشتیبانی 8دستگاه خودرو 

اطفائیه فوق سنگین و سنگین، یک دستگاه خودرو آبرسان و خودرو 
حامل دستگاه تنفسی به همراه مدیر منطقه 3 عملیاتی و افسران 
کشیک وقت و ۲ دستگاه لودر راهی محل مذکور شدند. پس از رسیدن 
اکیپ اول و بررسی محل، مشخص شد که حریق سنگین در انبار 
الوارهای چوب رخ داده است. به دلیل حرارت زیاد و دود ناشی از حریق 
همچنین وجود مواد مشتعل در محل، احتمال سرایت به دیگر نقاط و 
ریزش سقف انبار وجود داشت که بلافاصله اکیپ های عملیاتی برای 
جلوگیری از گسترش حریق اقدام کردند. با تلاش آتش نشانان در همان 
دقایق ابتدایی حریق تحت کنترل و اطفا قرار گرفت و پس از حدود 

4ساعت پاکسازی و از سرایت به دیگر نقاط جلوگیری شد.«
شریعتی با تأکید بر این که در کارگاه هایی که با مواد قابل اشتعال سر 
و کار دارند ایمنی باید حرف نخست را بزند، ادامه داد: »این انبار یک بار 
هم در  سال 9۵ دقیقا دچار چنین حریقی شده بود که باید علت این 
حریق به طور دقیق مشخص و از چنین مواردی جلوگیری شود. با توجه 
به این که همزمان دو حریق سنگین و پرمخاطره در دو نقطه از شهر 
اتفاق افتاده بود، ستاد فرماندهی آتش نشانی توانست هر دو حریق را 

فرماندهی و کنترل کند.«

دو حادثه آتش سوزی در دو نقطه از شهر اصفهان

شهروند| نخبه ریاضی که خواستگار مادرش 
را به قتل رسانده بود، برای بررسی سن عقلی اش 
در زمان جنایت، به پزشکی قانونی معرفی شد. 
این پسر ۱7ساله در جلسه محاکمه خود مدعی 
شد که قصد قتل نداشته و در یک لحظه چاقو به 

مقتول برخورد کرده است. 
ماجرا به روز ۱۵مرداد  سال 9۵ برمی گردد. آن 
روز مرد 3۲ساله ای به نام حسین، با ضربه چاقو به 
قتل رسید. بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران 
قرار گرفت و آنها برای بررسی موضوع راهی محل 
حادثه در یکی از خیابان های رباط کریم شدند. با 
حضور ماموران و تحقیق از شاهدان مشخص شد 
که حسین پس از درگیری با یک پسر نوجوان به 
نام امیر، کشته شده است. بنابراین تحقیقات در 
این رابطه آغاز و درنهایت نیز امیر ۱7ساله از سوی 
پلیس دستگیر شد. تحقیقات از این پسر نوجوان 
نشان داد که او یکی از نخبه های ریاضی است و 
در المپیاد ریاضی مقام کسب کرده است. امیر در 
همان تحقیقات نخست به قتل حسین اعتراف 
کرد و درباره انگیزه اش از این جنایت به ماموران 
گفت: »حسین مرتب مزاحم مادرم می شد و 
می خواست با زور با او ازدواج کند. برای همین با 

او درگیر شدم و ناخواسته او را کشتم.«
با اعترافات این پسر، وی صحنه جنایت را 
بازسازی کرد و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد. در جلسه محاکمه، ابتدا نماینده دادستان 
کیفرخواست را خواند و در ادامه خواهر و برادرهای 
حسین تقاضای قصاص قاتل برادرشان را کردند. 

در ادامه امیر که در کانون اصلاح و تربیت به سر 
می برد، در جایگاه ایستاد و در دفاع از خودش به 
هیأت قضائی گفت: »چند سالی می شود که پدر 
و مادرم از هم جدا شده اند. من به همراه مادرم 
در رباط کریم زندگی می کردیم. چند وقت پیش 
از جنایت، متوجه مزاحمت های یک مرد غریبه 
برای مادرم شده بودم. این مرد مرتب برای 
مادرم مزاحمت ایجاد می کرد و می خواست که با 
او ازدواج کند. من هم با مادرم صحبت کردم و 
متوجه شدم که او اصلا قصد ازدواج یا ارتباط با 
این مرد را ندارد. برای همین به سراغ حسین رفتم 
و از او خواستم دست از سر مادرم بردارد، ولی او 

به حرف هایم اهمیتی نداد. برای همین با مادرم 
به کلانتری رفتیم و از او شکایت کردیم. با این 
حال دست بردار نبود تا این که شب حادثه وقتی به 
جشن تولد پدرم در اسلامشهر رفته بودم، حسین 
با من تماس گرفت و تهدیدم کرد که شکایتم 
را پس بگیرم. با هم دعوایمان شد و حسین هم 
به من ناسزا گرفت. می گفت، باید یک میلیون 
تومان به او پول بدهم تا دست از سرمان بردارد. 
من هم عصبانی شدم. او هم گفت که با هم قرار 
بگذاریم و حضوری صحبت کنیم. نیمه های شب 
با هم قرار گذاشتیم و من هم همراه خودم یک 
چاقو برداشتم تا در صورت لزوم از آن استفاده 

کنم. وقتی به محل قرار رفتم، ناگهان حسین که 
پشت بوته ها پنهان شده بود، به من حمله کرد و 
درگیر شدیم. مادرم آمد و ما را از هم جدا کرد. 
می خواستم به خانه برگردم که ناگهان حسین 
آجری را به سمت من پرتاب کرد. بلافاصله برای 
دفاع از خودم چاقویی برداشتم و ناگهان پایم پیچ 
خورد. به زمین افتادم و نفهمیدم چطور شد که 
چاقو به شکم حسین خورد. باور کنید قصد کشتن 
او را نداشتم. حسین با حرف هایش مرا تحریک و 
عصبانی کرد. نفهمیدم چطور شد که او را کشتم و 

الان هم پشیمان هستم.«
در ادامه جلسه مشاور کانون اصلاح و تربیت نیز 
به قضات گفت: »متهم جزو افراد منضبط کانون 
است و از نخبه های ریاضی بوده و در المپیادها 
هم شرکت کرده است. او در کانون هم درس 

می خواند.«
سپس وکیل متهم به قضات گفت: »موکلم 
هنگام ارتکاب جرم زیر ۱8 سال بوده، برای 
همین تقاضا دارم، ماده 9۱ قانون مجازات 
اسلامی جدید که برای محکومان زیر ۱8 سال 
امتیاز قایل شده است، برای وی اعمال و او از 

قصاص معاف شود.«
در ادامه هیأت قضائی وارد شور شد و درنهایت 
نیز درخواست وکیل متهم را پذیرفت. به همین 
دلیل پسر نخبه برای بررسی سن عقلی اش به 
پزشکی قانونی معرفی شد تا اگر کارشناسان اعلام 
کنند این پسر هنگام ارتکاب جرم حرمت عملی 
را که مرتکب شده نمی دانسته، از قصاص معاف 

خواهد شد.

شهروند| مرد مسافر زمانی که از مشهد به تهران 
برمی گشت، در یک درگیری راننده را با ضربات قفل 
فرمان به قتل رساند. این جنایت زمانی فاش شد که 

یک مرد در تماس با پلیس قاتل را لو داد.
صبح یکشنبه ۱6مهرماه امسال مرد جوانی در 
تماس با ماموران پلیس ۱۱0 ادعا کرد علیرضا یکی 
از دوستانش دست به قتل زده و روی یک صندلی 
در پارک شهر منتظر نشسته تا به او پول برسانم. در 
این مرحله ماموران با توجه به ادعای مرد ناشناس 
به سمت پارک شهر رفتند و زمانی که مرد جوان را 
با لباس های تیره و مشخصاتی که اعلام شده بود، 
دیدند، او را دستگیر کردند. علیرضا وقتی دستبند 
پلیس را روی دستانش دید خیلی زود به جنایتی 
که مرتکب شده بود، اعتراف کرد. او ادعا کرد که در 
سفر مشهد به تهران دست به قتل راننده خودرو 
سمند زده و برای دفاع از خودش این قتل را انجام داده 
است. همین کافی بود تا متهم برای تحقیقات بیشتر 
در اختیار ماموران اداره ۱0 پلیس آگاهی تهران قرار 

بگیرد و پرده از این قتل پنهانی برداشته شود.
داستان قتل از زبان قاتل 

متهم در بازجویی ها جزییات قتلی را که مرتکب 
شده بود، بیان کرد و گفت: »چندی قبل برای زیارت 
به شهر مشهد سفر کرده بودم. تا این که روز ۱۵مهرماه 
تصمیم گرفتم به تهران بازگردم. به ترمینال رفتم و 

منتظر تاکسی بودم. داخل ترمینال با مرد جوانی که 
راننده خودرو سمند مشکی رنگ بود، آشنا و متوجه 
شدم او هم قصد رفتن به تهران را دارد. مرد جوان 
دیگری نیز داخل سمند بود که ابتدا فکر کردم مسافر 
است، اما فهمیدم که او با راننده خودرو آشناست 
و با توجه به این که حضور وی باعث می شد تا کرایه 
کمتری پرداخت کنم، پذیرفتم تا در مسیر تهران این 
مرد که امید نام دارد همراه ما باشد. بنابراین سمند 
مشکی به سمت تهران حرکت کرد و زمانی که آنها 
به شهرستان داورزن استان خراسان رضوی رسیدند، 
راننده خودرو که مردی معتاد بود، برای کشیدن 
مواد در کنار بزرگراه توقف کرد. درحالی که من سوار 
خودرو بودم، امید و راننده سمند برای کشیدن مواد 
از خودرو پیاده شدند و پس از لحظاتی راننده بدون 
هیچ مقدمه ای شروع به فحاشی و ناسزاگویی به من 
کرد. شوکه شده بودم. به همین دلیل وقتی دیدم آنها 
شیشه کشیده اند و در حالت عادی نیستند از شدت 
عصبانیت قفل فرمان را از داخل خودرو برداشتم 
و به سمت راننده حمله کردم. ضرباتی را به سر این 
مرد زدم. راننده خودرو به زمین افتاد و درحالی که از 
ناحیه سرش خونریزی داشت، متوجه شدم که او به 
کام مرگ فرو رفته است. در این مرحله از امید کمک 
خواستم و با هم جنازه را داخل خودرو گذاشتیم. 
سپس امید به تنهایی خودرو را به روستایی که در 

نزدیکی محل جنایت بود، برد و جسد را رها کرد. بعد 
از آن به سراغ من آمد و هر دو در کنار بزرگراه سوار بر 
یک خودرو عبوری شدیم و به سمت تهران حرکت 

کردیم.«
متهم ادامه داد: »صبح یکشنبه به تهران رسیدیم 
و درحالی که پولی در بساط نداشتیم به پارک شهر 
رفتیم. چند ساعتی را در آن جا روی نیمکتی نشستیم 
تا این که امید ادعا کرد یکی از دوستانش می تواند 
برای مان پول تهیه کند. او تلفن همراهم را از من 
گرفت و رفت. گویا همان لحظه با پلیس تماس گرفته 
بود. درحالی که تصور می کردم به زودی امید با پول 
برمی گردد، ناگهان ماموران پلیس را در برابر خودم 

دیدم و دستگیر شدم.«
بنا به این گزارش، سرهنگ حمید مکرم، معاون 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران در این باره 
گفت: »با اعترافات این مرد، هماهنگی های لازم 
با پلیس شهرستان محل جنایت صورت گرفت تا 
ردی از جسد مرد جوان به دست آید. درحال حاضر 
متهم پرونده در اختیار ماموران پلیس آگاهی تهران 
قرار گرفته است و تحقیقات برای پیدا کردن جسد 
و صحت حرف های این مرد در دستور کار ماموران 
اداره ۱0پلیس آگاهی تهران قرار دارد و در شاخه ای 
دیگر از تحقیقات نیز ردیابی های پلیسی برای 

همدست متهم ادامه دارد.«

آژير

خارج از مرز

 نجات جوان 18 ساله 
از چنگال آدم ربایان در خاش

شهروند| عامل ربودن نوجوان ۱8ساله در کمتر 
از ۱۵ساعت از سوی پلیس دستگیر شد. سرهنگ 
»احمد ثمره حسینی« فرمانده انتظامی شهرستان 
خاش درباره این پرونده گفت: »در پی کسب خبری 
مبنی بر ربوده شدن نوجوانی ۱8ساله تیمی از 
ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی برای شناسایی 
متهم یا متهمان و آزادی گروگان بلافاصله کار خود 
را آغاز کردند. با توجه به شناخت کامل ماموران 
از جغرافیای محل وقوع جرم و تحقیق و بررسی 
مشخص شد، علت و انگیزه این آدم ربایی اختلافات 
شخصی و مالی بوده است. ماموران با انجام اقدامات 
گسترده و با اشراف اطلاعاتی موفق شدند هویت و 
مخفیگاه عامل این آدم ربایی را شناسایی کنند و در 
عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه آدم ربا را که قصد فرار 
داشت، دستگیر و گروگان را آزاد کنند.« فرمانده 
انتظامی شهرستان خاش در پایان با اشاره به اعتراف 
متهم به جرم خود مبنی بر اختلافات مالی گفت: 
»پلیس اجازه نخواهد داد که مجرمان و مخلان نظم 
و امنیت عمومی آسایش شهروندان را بر هم زنند و در 
صورت بروز هر گونه اقدام غیر قانونی با هنجارشکنان 

برخورد قاطعی خواهد شد.«

 مردی در بجنورد 
یک زن را به آتش کشید

ایلنا| مردی با ریختن بنزین روی یک زن، او را به 
آتش کشید.  سرهنگ علی پاکدل، فرمانده انتظامی 
شهرستان بجنورد با اعلام این خبر گفت: »در پی 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر یک فقره 
آتش سوزی، بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام 
شدند. در بررسی های اولیه مشخص شد فردی با 
ریختن بنزین اقدام به آتش زدن یک زن کرد ه  است. 
با توجه به شدت سوختگی این زن به مرکز درمانی 
منتقل و از آن جا به علت شدت سوختگی به مشهد 
اعزام شد. متهم پس از آتش زدن از صحنه متواری 
شده بود و ماموران پس از شناسایی در پی دستگیری 
وی هستند. با هماهنگی مقام قضائی اقدامات و 
تحقیقات اولیه در این خصوص انجام شده و پرونده 
 تحت  بررسی قرار گرفته است و علت و انگیزه آن 

تا کنون مشخص نیست.«

کشف جسد یک مرد از چاه در مشهد
شهروند| زن جوان با همدستی یک مرد 
شوهرش را کشت و جسدش را داخل چاه فاضلاب 
انداخت.  حیدری، معاون دادستان مشهد با اشاره به 
کشف جسد یک مرد از چاه فاضلابی در مشهد گفت: 
»شواهد اولیه نشان می دهد موضوع فقدان مقتول از 
ناحیه برادرش حدود یک هفته قبل به پلیس اعلام 
شده که در تحقیقات پلیس آگاهی مشخص شد 
فرد مفقود شده به قتل رسیده است. بررسی اولیه 
نشان می دهد که انگیزه قتل مسائل غیراخلاقی از 
ناحیه همسر مقتول بوده است. با دستورات میرزایی، 
بازپرس ویژه قتل همسر مقتول بازداشت شد که 
نهایتا وی به ارتکاب قتل با همدستی یک مرد اقرار 
کرد. پس از این اقرارها با تلاش گسترده عوامل 
آتش نشانی جسد این مرد از داخل چاه فاضلاب 

خارج شد.«

 شورش در زندان مکزیک 1۶ کشته 
و 2۶ زخمی در پی داشت 

ناآرامی ها در زندانی در شمال غرب مکزیک به 
کشته و زخمی شدن 4۲ نفر منجر شد. براساس 
گزارش شینهوا، در این حادثه که به گفته سخنگوی 
سازمان زندان های این کشور به دلیل رقابت بین 
گروه ها و باندهای مسلح داخل و خارج از زندان 
رخ داد، ۱6 نفر کشته و ۲6 نفر دیگر زخمی شدند. 
براساس این گزارش، ناآرامی ها از روز سه شنبه صبح 
آغاز شد و با به آتش کشیده شدن بخش هایی از زندان 
تنش ها بالا گرفت. ویدیو های منتشر شده از این 
حادثه، صحنه برخورد برخی از خانواده های زندانیان 
را که خارج از زندان تجمع کرده بودند با پلیس 
ضد شورش نشان می دهد. با تشدید درگیری ها، 
توده های بزرگی از دود سیاه رنگ ناشی از به آتش 
کشیده شدن بخش هایی از زندان در آسمان دیده 
شد. سخنگوی دولت در این باره گفت: »مقامات 
برای جلوگیری از افزایش خشونت ها از نیروی قهریه 

استفاده کردند.«

 سیل و رانش  زمین در ویتنام 
بیش از 5۰ قربانی گرفت

مقامات رسمی ویتنام اعلام کردند که بر اثر 
سیلاب سهمگین و رانش زمین در نواحی شمال و 
مرکز این کشور تا کنون ۵4 نفر جان خود را از دست 
داده اند و احتمال افزایش تلفات این حادثه وجود 
دارد. نیروهای امدادگر در نقاط مختلف مناطق 
سیل زده در جست وجوی 39 نفری هستند که پس 
از بارندگی های شدید و سیل آسای هفته اخیر ناپدید 
شده اند. کارشناسان آب وهوایی ویتنام با تأکید بر 
این که این حادثه یکی از مخرب ترین و مرگبارترین 
حوادث طبیعی سال های اخیر در این کشور بوده، 
هشدار دادند که احتمال وقوع یک طوفان شدید 
دیگر در روزهای آتی وجود دارد. این حادثه خسارات 
قابل توجهی نیز بر جا گذاشته و تا روز جمعه همچنان 
بخش هایی از روستاها، جاده ها و خانه ها در مناطق 
سیل زده زیر آب مانده اند. به گزارش خبرگزاری 
فرانسه، هزاران نیروی پلیس و امدادگر در تلاش 
برای پاکسازی راه ها و دسترسی به سیل زدگان و 

آسیب دیدگان در نواحی صعب العبور هستند.
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خشم های آنی و قتل های ناخواسته
سعید خراط ها، آسیب شناس اجتماعی درخصوص خشم های لحظه ای و عدم مهارت 
کنترل خشم با توجه به این پرونده به »شهروند« گفت: »قتل های لحظه ای بیشتر در 
پرونده هایی رخ می دهد که بین افراد درگیری و پرخاشگری صورت می گیرد و افراد با توجه به 
عدم کنترل و مهارت خشم دست به جنایت ناخواسته می زنند. افراد باید ابتدا موقعیت هایی 
را که در آن قرار می گیرند، بشناسند تا بتوانند در زمان حضور در شرایط پرخطر خشم خود 
را کنترل کنند. در هر صورت امروزه قتل هایی که اتفاق می افتد و زیاد نیز شده ناشی از 
درگیری است که در آن افراد قصد کشتن یا قتل ندارند و تنها به دلیل شرایطی که در آن قرار 
گرفته اند و با توجه به خشمی که آنها را فرا گرفته دست به اقدامی می زنند که پس از آن دیگر 
پشیمانی فایده ای ندارد. مهارت کنترل خشم اساسا یکی از آموزش هایی است که در زندگی 
توصیه می شود افراد آن را بیاموزند و در گروه های مختلف زنان، مردان، نوجوانان، جوانان و 
در دانشگاه ها آموزش دهند تا افراد در صورت قرار گرفتن در محل و موقعیت های خطرناک 
خشم خود را کنترل کنند تا شاهد چنین رویدادهایی نباشیم. به طور مثال در این پرونده 
همان طور که گفته شده است عامل جنایت ابتدا با راننده خودرو طرح دوستی ریخته و هیچ 
خصومتی با وی نداشته و زمانی که در برابر فحاشی و ناسزاگویی مرد شیشه ای قرار می گیرد 
با توجه به خشم آنی که در وی رخ می دهد و به دلیل عدم کنترل خشم با قفل فرمان به سمت 
راننده جوان حمله کرد و این جنایت را رقم زد. اگر عامل جنایت در زمان خشم، محل را ترک 
می کرد یا چند قدمی از صحنه دور می شد تا خشمش آرام گیرد این جنایت رخ نمی داد. در 
صورت قرار گرفتن در این صحنه ها افراد می توانند با دور شدن از محل درگیری یا سکوت 
در برابر صحبت ها یا ناسزاگویی ها از بروز اتفاقات بعدی جلوگیری کنند. پرونده های قتل که 
امروزه و ناخواسته رقم می خورد به دلیل عدم مهارت کنترل خشم است و اگر افراد از قبل 
آموزش های مهارت خشم را فراگیرند چنین پرونده هایی تشکیل نمی شود؛ پرونده هایی که 
اگر یک طرف از دعوا در برابر دیگری سکوت یا محل را ترک کند چنین اتفاقاتی رخ نمی دهد. 
اگر درگیری داخل خانه باشد در صورت امکان از خانه خارج شوید یا در غیراین صورت با 
رفتن به محل دیگری اجازه دهید لحظاتی بگذرد تا خشم پایان گیرد. چون در این صورت 

می توانید عاقلانه و به درستی تصمیم بگیرید.«

افشای یک جنایت در تماس مرد ناشناس
 آسیب شناس اجتماعی: مهارت کنترل خشم باید آموزش داده شود تا افراد در صورت قرار گرفتن در محل و موقعیت های خطرناک بتوانند خشم خود را کنترل کنند

نخبه ریاضی خواستگار مادرش را کشت
   این پسر برای بررسی سن عقلی اش به پزشکی قانونی معرفی شد


